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Karayolları işçileri 
oturma eylemi yaptı
Çorum’un Osmancık ilçesinde TÜRK-İŞ sendika üyeleri  “Zordayız Geçine-
miyoruz” sloganıyla oturma eylemi yaptı.

FETÖ'nün Osmancık imamı 
Çanakkale'de yakalandı
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne üye olma suçundan 
7 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Osmancık 
imamı A.D.D. yakalandı.

Osmancık, Mevlid-i Nebi 
Haftasını Dolu Dolu geçirdi
Çorum’un Osmancık ilçesinde Peygam-
ber Efendimiz’in doğum günü sebebiyle 
kutlanan Mevlid-i Nebi haftası dolu dolu 
etkinlikler geçti.

BİK Samsun Bölge Müdürü 
Engin’den gazetemize ziyaret

Antalya Şube Müdürlüğü’nden 
Samsun’a atanan ve görevine 1 
Ağustos’ta başlayan Nedim En-
gin, bölgedeki medya kuruluşla-
rına yönelik tanışma ziyaretlerini 

sürdürüyor. Engin, tanışma ziya-
retleri kapsamında Osmancık’a 
gelerek şube personeli İnan Çıtak 
ile gazetemiz Evrim’i de ziyaret 
etti.

Milli raketlerimiz 
Zagreb’den madalya ile döndü
Osmancık’ın gururu olan genç badmin-
toncularımız, Hırvatistan’ın başkenti 
Zagreb’de düzenlenen Zagreb Youth 
Open 2024 Badminton Turnuvası’nda ül-
kemizi en iyi şekilde temsil ederek büyük 
bir başarıya imza attılar!
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"Suç ve Ceza" 
Çorum’a geliyor
Dostoyevski’nin kaleme aldığı “Suç ve Ceza” tiyatro sahnesine 
uyarlandı. Türkiye’nin farklı şehirlerde seyirciyle buluşacak 
oyunun biletleri Biletinial’da satışa çıktı.

Dostoyevski’nin 
kaleme aldığı 

“Suç ve Ceza” tiyatro 
sahnesine uyarlandı. 
Türkiye’nin farklı şe-
hirlerde seyirciyle bu-
luşacak oyunun bilet-
leri Biletinial’da satışa 
çıktı.

Romanın baş ka-
rakterleri Raskolnikov 
ve Petroviç’ı merkeze 
alan iki kişilik oyu-
nun yapımcılığını Sek 
Production, organi-
zasyonunu ise Chaplin 
Sanat üstleniyor. Fark-
lı şehirlerde seyirciy-
le buluşacak oyunun 
biletleri Türkiye’nin 
etkinlik biletleme plat-
formu Biletinial’da sa-
tışa çıktı.

Sahnelendiği yer-
lerde seyircilerin bü-
yük beğenisini ka-
zanan oyun, insanı 
tüm yönleriyle tahlil 
ederken, suç ve ceza 
kavramını ele alıyor. 
Oyun, Afyonkarahi-
sar, Amasya, Anka-
ra, Antalya, Balıke-
sir, Batman, Burdur, 
Bursa, Çanakkale, 
Çorum, Denizli, Di-
yarbakır, Elazığ, Er-
zurum, Gaziantep, 
Hatay, Isparta, Kara-
man, Kocaeli, Konya, 
Kütahya, Malatya, 
Mardin, Mersin, Niğ-
de, Ordu, Sivas, Şan-
lıurfa, Tokat, Trabzon 
ve Yalova’da sahne 
alacak.

BİK Samsun Bölge Müdürü 
Engin’den gazetemize ziyaret
Basın İlan Kurumu (BİK) Samsun Bölge Müdürü Nedim En-
gin, gazetemizi ziyaret etti.

Basın İlan Kurumu (BİK) Sam-
sun Bölge Müdürü Nedim Engin, 
gazetemizi ziyaret etti.

Antalya Şube Müdürlüğü’nden 
Samsun’a atanan ve görevine 1 
Ağustos’ta başlayan Nedim En-
gin, bölgedeki medya kuruluşla-
rına yönelik tanışma ziyaretlerini 
sürdürüyor. Engin, tanışma ziya-
retleri kapsamında Osmancık’a 
gelerek şube personeli İnan Çıtak 
ile gazetemiz Evrim’i de ziyaret 
etti.

Sohbet ortamında geçen ziya-
ret sırasında gazetemiz İmtiyaz 
Sahibi Bilal Çevrim, yerel basının 
yaşadığı zorluklar, maliyetler ve 
iş gücü sıkıntıları hakkında de-
taylı bilgiler sunarken, Basın İlan 
Kurumu’nun sağladığı ilan gelir-

lerinin yerel gazeteler için hayati 
önem taşıdığını belirtti.

Gazetemizin faaliyetleri hak-
kında bilgiler alan BİK Müdürü 
Engin, basın sektörünün, özellikle 
yerel düzeyde ayakta kalması ve 
faaliyetlerine daha güçlü devam 
etmesi adına kurum olarak elle-
rinden geleni yapacaklarını ifade 
etti. 

“KADIN İSTİHDAMINI 
ÖNEMSİYORUZ”

Yerel basında kadın istihdamı-
nı da önemsediklerini belirten En-
gin, bu kapsamda Evrim çalışan-
larına başarılar diledi.   

Gazetemiz imtiyaz sahibi Bi-
lal Çevrim’de, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Engin 
ve Çıtak’a teşekkür etti.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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FETÖ'nün Osmancık imamı 
Çanakkale'de yakalandı
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne üye olma suçundan 7 yıl 6 
ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Osmancık imamı A.D.D. 
yakalandı.

FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgü-
tüne üye olma suçundan 7 yıl 6 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 
Osmancık imamı A.D.D. yakalandı.

Çanakkale İl Emniyet Müdürlü-
ğü Terör Mücadele Şube Müdürlüğü 
ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekip-
lerince düzenlenen operasyonda, 
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne 
üye olma suçundan 7 yıl 6 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan Çorum 
Osmancık ilçe imamı A.D.D. Geli-

bolu ilçesi Güneyli köyünde yaka-
landı. FETÖ üyesi A.D.D. emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. FETÖ üyesi Çorum Os-
mancık ilçe imamı A.D.D. adliyede 
çıkarıldığı mahkemece tutuklana-
rak, Çanakkale E Tipi Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edildi.

Öte yandan, tutuklanan Çorum 
Osmancık ilçe imamı A.D.D.’nin 
kapatılan örgüt okullarında öğret-
menlik yaptığı öğrenildi. 

Çorum’da araç sayısı 
207 bin 541 oldu
Çorum’da Ağustos ayında toplam araç sayısı 207 bin 541 
oldu, 5 bin 373 aracın ise devri yapıldı.

Çorum’da Ağustos ayında top-
lam araç sayısı 207 bin 541 oldu, 5 
bin 373 aracın ise devri yapıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2024 yılı Ağustos ayı Mo-
torlu Kara Taşıtları İstatistiklerini 
yayımladı. Bu çerçevede Çorum’da 
2024 yılı Ağustos ayında araç sayı-
sı, 93 bin 913 otomobil, 2 bin 486 
minibüs, bin 18 otobüs, 24 bin 714 
kamyonet, 6 bin 120 kamyon, 31 bin 

485 motosiklet, 486 özel amaçlı ta-
şıt ve 47 bin 319 traktör olmak üzere 
toplam 207 bin 541 oldu.

Çorum’da 2024 Ağustos ayında 
toplamda 5 bin 373 aracın ise devri 
yapıldı. Bunların 3 bin 330’u otomo-
bil, 63’ü minibüs, 21’i otobüs, 559’u 
kamyonet, 111’i kamyon, 593’ü 
motosiklet, 9’u özel amaçlı taşıt ve 
690’ı traktör olarak gerçekleşti.

Osmancık, Mevlid-i Nebi 
Haftasını Dolu Dolu geçirdi
Çorum’un Osmancık ilçesinde Peygamber Efendimiz’in 
doğum günü sebebiyle kutlanan Mevlid-i Nebi haftası 
dolu dolu etkinlikler geçti.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
Peygamber Efendimiz’in doğum 
günü sebebiyle kutlanan Mevlid-i 
Nebi haftası dolu dolu etkinlikler 
geçti.

2024 Yılı Mevlid-i Nebi ile Ca-
miler ve Din Görevlileri Haftası 
etkinlikleri kapsamında ilk ola-
rak “Sabah Namazı Buluşması” 
düzenlendi. Osmancık İlçe Müf-
tülüğü ve Osmancık İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen program Beylerçelebi 
Camii’nde gerçekleşti.

Sabah Namazı buluşmasına 
Osmancık Kaymakamı Furkan 
Duman, Osmancık Belediye Baş-
kanı Ahmet Gelgör, İlçe Müftü 
Vekili Harun Gökcük, öğretmen-
ler, öğrenciler ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

Peygamberimiz ve Şahsiyet 
İnşası Konferansı 

Mevlid-i Nebi ile Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası etkinlik-
leri kapsamında İlçe Vaizi Hasan 

Basri Kökcü, Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Konferans salonunda 
Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşa-
sı hususunda sunum yaptı.

Peygamberimiz ve Şahsiyet 
İnşası 

Mevlid-i Nebi ile Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası etkinlik-
leri için Osmancık’a gelen Kasta-
monu Dini İhtisas Merkezi Eği-
tim Görevlisi İbrahim Demirel 
Beylerçelebi Camiinde Cuma na-
mazı öncesi vatandaşa hitap etti.

Etkinlikleri dahilinde Ahmet 
Yesevi İHO (YİBO, Osmancık 
İlkokulu) ziyaret edilerek öğren-
cilerle bir araya gelindi. 

İlçe Müftü Vekili Harun Gök-
cük, İlçe Vaizi Hasan Basri Kök-
cü, DHU İsmail Kasırga ve Şef 
Hakkı İçyüz’den oluşan ekip 
önce okul yönetimini ziyaret edip 
Mevlid-i Nebi Haftalarını kutladı. 
Ardından öğrencilere çeşitli hedi-
yeler takdim etti.

İlkay Sever

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş
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Karayolları işçileri oturma eylemi yaptı
Çorum’un Osmancık ilçesinde TÜRK-İŞ sendika üyeleri  “Zordayız Geçinemiyoruz” sloganıyla oturma eylemi yaptı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde TÜRK-İŞ sen-
dika üyeleri  “Zordayız Geçinemiyoruz” sloga-
nıyla oturma eylemi yaptı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde TÜRK-İŞ sen-
dika üyeleri  “Zordayız Geçinemiyoruz” sloga-
nıyla Karayolları 71. Şube Şefliği bahçesinde 
oturma eylemi yaptı. Sabah mesai saati öncesi 
yapılan oturma eyleminde  geçim şartları baş-
ta olmak üzere; iş barışını bozan ücret ve vergi 
adaletsizliği, kamuda ücret dengesizliği, devam 
eden taşeron uygulamaları gibi çalışma yaşa-
mında karşılaşılan sorunların çözüme kavuştu-
rulması talep edildi.

Osmancık’ta yapılan basın açıklamasının 
metni aşağıdaki gibidir. 

“Bugün yine bir aradayız. Sıkıntılarımız arta-
rak devam ediyor.

Hayat pahalılığı,
Satın alma gücümüzdeki gerileme,  
Adaletsiz vergi sistemi,
Kamu işyerlerinde ücret dengesizliği,
İşsizlik,
Güvencesiz çalıştırma ve
Kayıtdışı ve mülteci istihdamı gibi sorunlar,

BIÇAK KEMİĞE DAYANDI
Başta işçiler olmak üzere, toplumun büyük 

bir bölümünün yaşama şartlarını ağırlaştırmak-
tadır. Yani mutlu bir azınlık dışında halkımız ge-
çim sıkıntısıyla mücadele etmektedir.

Yaşadığımız sorunlara dikkat çekmek için 
önce geçtiğimiz ay 81 ilde basın açıklama-
sı yaptık. Ardından 26 Ağustos’ta Tekirdağ/
Çerkezköy’de, 3 Eylül’de ise Zonguldak’ta on 
binlerce işçinin katıldığı mitingler yaptık.

Sesimizi duyurmak istedik. Sağduyulu dav-
ranmaya gayret ettik. Diyalog kapılarını açık tut-
tuk. Ancak bir sonuç alamadık.

Sürekli sabırlı olmamız istendi. Ama bıçak 
kemiğe dayandı. 

Bundan sonra sözümüzü meydanlarda yüz-
binler ile söyleyeceğiz.

Ekonomik krizin bedelini işçiler olarak biz 
ödemeyeceğiz.

İŞÇİNİN VE EMEKLİSİNİN GELİRİ 
DEĞİL SEFALETİ ARTIYOR

Markete, pazara, temel tüketim ürünlerine, 
tepeden tırnağa her şeye her gün zam geliyor. 
Dün aldığımızı aynı fiyatla bugün alamaz olduk.

Büyükşehirlerde ev kiraları ortalamada asga-
ri ücretin üzerine çıktı.

Okullar açıldı, eğitim masrafları altından kal-
kılamaz bir hale geldi. Analar, babalar “çocuğu-
muzu okula nasıl göndereceğiz” diyor.

Elektriğe ve doğalgaza geçtiğimiz aylarda 
yüzde 38 zam geldi. Önümüz kış… İşçisi, emek-
lisi kışı nasıl geçireceğiz diye kara kara düşünü-
yor.

Kişi başına düşen gelir artıyor ama işçinin ve 
emeklisinin geliri değil sefaleti artıyor.

Ülkemizde gelir adaleti hızla bozuldu.
İşçilerin milli gelirden aldığı pay azalırken iş-

Devamı 5’te
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verenlerin payı her geçen gün artmaktadır.
Buradan tekrar söylüyoruz: Asgari ücretin aç-

lık sınırının altında olduğu, en düşük emekli maa-
şının asgari ücretten de düşük olduğu bir toplum-
da huzuru tesis etmek mümkün değildir. Sosyal 
barış olmaz.

İŞÇİLER ENFLASYONUN SEBEBİ 
DEĞİLDİR

Geçmiş yıllarda da ekonomik krizler yaşandı. 
Geçim şartları ağırlaştı. Ancak bu dönemde ol-
duğu kadar yoksulluk görülmedi. İşçiler mağdur 
olmadı. 

Enflasyon kadar ücret zammı yoksulluğun sür-
mesidir.

Kaldı ki açıklanan enflasyon yaşadığımızı ger-
çeğin çok uzağındadır. Bizi yansıtmıyor.

Açıklanan resmi enflasyona göre belirlenen 
ücret zammı bizi daha da yoksullaştırıyor.

Gerçek enflasyon oranları açıklanmazsa bu ka-
yıp daha da artacaktır.

Enflasyonun bir an önce gerçek seviyesinde 
açıklanması için gerekli adımlar atılmalıdır.

İşçiler enflasyonun sebebi değildir. Enflasyonu 
düşürmek için fedakârlığı kazancını ve servetini 
artıranlar yapmalıdır.

AZ KAZANANDAN AZ ÇOK
 KAZANANDAN ÇOK VERGİ 

ALINMALIDIR
Ülkemizde gelir adaletini sağlamak için vergi-

de adaletin sağlanması gerekir.  
Az kazanandan az çok kazanandan çok vergi 

alınmalıdır. Bu ülkenin sağladığı kaynakları kul-
lanarak servet elde edenler var. Ama işçinin öde-
diği kadar vergi vermiyorlar. .

İşçiler 12 ay çalışmakta ve fakat 2,5 aylığını 
vergi olarak ödemek zorunda kalmaktadır. Yap-
tıkları her harcamada KDV’si, ÖTV’si olmak üze-
re ödediği dolaylı vergi var.

Vergi sisteminde acil olarak düzenleme yapıl-
malıdır. Gelir vergisi tarife basamakları ve oranla-
rı kabul edilebilir düzeyde güncellenmelidir. İşçi 
ücretlerinin üzerindeki vergi yükü azaltılmalıdır.

Gelir vergisi tarifesi ilk basamağı, geçmiş yıl-
larda olduğu gibi, brüt asgari ücretin 12 katından 
az olmamalıdır. Gelir vergisi oranı bütün işçiler 
için yüzde 15’de sabitlenmelidir. İşçilere yapılan 
sosyal amaçlı ödemelerden vergi kesilmemelidir.

KAMUDA ÜCRET DENGESİZLİĞİ 
ORTAYA ÇIKMIŞTIR

Kamu kesimi toplu iş sözleşmelerinde yaşanan 
sıkıntıyı biliyorsunuz. 2023 yılında Çerçeve An-
laşma Protokolü kapsamında imzalanan toplu iş 
sözleşmelerinin yürürlük başlangıç tarihleri fark-
lıdır.

Enflasyonun yüksek olması sebebiyle, sözleş-
me başlangıç tarihleri arasındaki bir aylık zaman 
farkı bile ücret zammı açısından soruna yol aç-
mıştır. Kamuda bir ücret dengesizliği ortaya çık-
mıştır.

Bu sorun, işyerlerinde huzursuzluğa yol aç-
maktadır.

Ücretlerde ortaya çıkan farklılık, çalışma ba-
rışını ve üretimi olumsuz noktaya taşıyabilecek 
noktaya gelmiştir.

Acilen, ek çerçeve anlaşma protokolü yapılma-
sı talebimizi yaptık.  

Yürürlük başlangıç süresi Ocak ayı olanlarla, 1 
Şubat ve ilerleyen aylarda olan toplu iş sözleşme-
lerindeki ücret zammı oranı arasındaki fark orta-
dan kaldırılmalıdır.

İŞÇİNİN HAK KAYBINA 
UĞRAMASININ ÖNÜNE 

GEÇİLMELİDİR
Sosyal güvenlik sistemimizde birçok sorun 

çözüm beklemektedir. Ancak bu sorunlara ye-
nileri de eklenmektedir.

Emekli aylığı bağlanmasında geçmişte ya-
pılan düzenlemelerin ne anlama geldiği bugün 
daha iyi anlaşılmaktadır.  

Aynı işyerinde aynı dönemde çalışan iki işçi-
ye emekli aylığı başvuru tarihleri farklı olduğu 
için farklı aylık bağlanabilmektedir.

Uygulanan sosyal güvenlik sistemi nedeniy-
le, enflasyon farkının yüksek olduğu bu dönem-
de, 2024 yılı içerisinde emekli aylığı talebinde 
bulunanların emekli aylıkları, 2025 yılında baş-
vuracaklara göre daha fazla olacaktır.

Bu durum birçok işçinin emeklilik başvu-
rusu yapmasına sebep olmaktadır. Nitelikli ça-
lışanlar oluşacak fark sebebiyle emekli olmayı 
tercih etmektedir.

Bu mağduriyetin yaşanmaması için gerekli 
yasal düzenlemeler yapılmalıdır. İşçinin hak 
kaybına uğramasının önüne geçilmelidir.

KIDEM TAZMİNATI DA ZAMAN 
İÇİNDE ERİDİ

Geçimini emeği ile sağlayan işçilerin emek-
lilik döneminde önemli bir güvencesi alacağı 
kıdem tazminatıdır.

İşçiler geçmiş yıllarda kıdem tazminatları ile 
iyi kötü bir ev alabilmekte, çocuklarını evlen-
dirmekteydi.

Bu sebeple yıllarca kıdem tazminatına her 
el uzatıldığında, meydanlarda “kızımın çeyizi 

oğlumun düğün parası” dedik, ortadan kaldırıl-
masına karşı durduk.

TÜRK-İŞ olarak verdiğimiz mücadeleyle bu 
güne kadar kıdem tazminatına dokundurtmadık.

Ancak kıdem tazminatı da zaman içinde eridi.  
Kıdem tazminatı tavanı uygulaması işçilerin 

mağduriyetini her geçen gün arttırdı.
Bu mağduriyetin ortadan kaldırılması için kı-

dem tazminatı tavan miktarının brüt asgari ücre-
tin 7,5 katı olması gerekmektedir.

TÜRKİYE UCUZ İŞGÜCÜ ÜLKESİ OL-
MAYACAKTIR

TÜRK-İŞ; sadece işçinin değil, emeklinin, 
çiftçinin, esnafın yani dar ve sabit gelirli geniş 
kesimlerin insana yakışır şartlarda yaşaması için 
mücadele etmektedir.

Sendikalı işçi ile örgütsüz işçi, memur ile işçi, 
sigortalı işçi ile kayıtdışı çalışanı ve mülteciyi 
karşı karşıya getirmeye çalışıyorlar. İşsizlerin iş 
beklentisiyle çalışanlara baskı kurulmak isteni-
yor. 

KİT’lerde ve kamuda taşeron işçilik sona ere-
ne kadar mücadelemizi sürdüreceğiz, 696 sayılı 
KHK ile kadroya giren işçilerin kanundan doğan 
haklarını aramaya devam edeceğiz.

Türkiye ucuz işgücü ülkesi olmayacaktır. Re-
kabet düşük işçi maliyet sağlanmamalıdır.

Zorlu çalışma şartlarını biz yaşıyoruz. Geçim 
sıkıntısını biz çekiyoruz.

Bozulan ekonominin bedelini biz ödemeyece-
ğiz.

Yaşasın TÜRK-İŞ,
Yaşasın Ekmek, Barış ve Özgürlük Mücade-

lemiz…”

Yaşlı adam yaralı halde bulundu

Çorum’un Alaca ilçesinde ağaç kesmek için 
araziye çıkan yaşlı adam yaralı halde bulundu.

Olay, ilçeye bağlı Tutaş kötünde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, köyde yaşayan 
Salif Kaya (80) odun kesmek için traktörüyle 
araziye gitti. Kaya’dan uzun süre haber alama-
yan eşi köy azası İbrahim Arslan komşularına 
haber verdi. Köylülerin aramaları sonucu Kaya, 
Denizören mevkiindeki dere yatağının ağaçlık 
bölümünde hareketsiz bulundu. Kaya’nın yara-
lı olduğunu fark eden köylüler 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne durumu bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye sağlık ekipleri ve jandarma yönlendiril-
di. Kaya’nın bulunduğu bölgeye yol olmaması 
üzerine köylüler Kaya’yı 500 metre sedye ile 
bir arazi aracına taşıdı buradan da araçla am-
bulansa taşındı. Olay yerinde ilk müdahalesi 
yapılan Kaya Alaca Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

Çorum’un Alaca ilçesinde ağaç kesmek için araziye çıkan yaşlı adam 
yaralı halde bulundu.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Güvenli ödeme sistemi 
bugün zorunlu hale geliyor
Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Noterler Birliği tarafından kurulan 
Güvenli Ödeme Sistemi, 27 Eylül Cuma tarihi itibarıyla ikinci 
el motorlu taşıt alım satımlarında zorunlu olacak.

Ticaret Bakanlığı ile Türkiye 
Noterler Birliği tarafından kurulan 
Güvenli Ödeme Sistemi, 27 Eylül 
Cuma tarihi itibarıyla ikinci el mo-
torlu taşıt alım satımlarında zorunlu 
olacak. Bakanlık tarafından yapılan 
açıklamada nakit, havale veya EFT 
gibi yöntemlerle gerçekleştirilen 
alım satımlar için taşıt bedeli Gü-
venli Ödeme Sistemine aktarılma-
dan noterliklerde devir işlemi yapıl-
mayacağı bildirildi.

Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Ticaret Ba-
kanlığı ile Türkiye Noterler Birliği 
tarafından kurulan Güvenli Ödeme 
Sistemi, 27 Eylül 2024 Cuma günü 
itibarıyla ikinci el motorlu kara ta-
şıtı alım satımlarında zorunlu hale 
gelecek. Açıklamada, bu tarihten 
itibaren nakit, havale veya EFT gibi 

yöntemlerle gerçekleştirilen alım 
satımlar için taşıt bedeli Güven-
li Ödeme Sistemine aktarılmadan 
noterliklerde devir işlemi yapılma-
yacağı belirtildi. Noterlerde yoğun-
luk yaşanmaması ve vatandaşların 
mağduriyet yaşamamaları adına, 
noterlere gidilmeden önce yapılma-
sı gerekenler şu şekilde ifade edildi:

“Satıcının, sisteme giriş yaparak 
kendisine, alıcıya ve taşıta ilişkin 
bilgileri sisteme kaydetmesi. Alı-
cının, SMS veya e-posta yoluyla 
kendisine gönderilen referans nu-
marasını kullanarak sisteme giriş 
yapması ve satıcı tarafından girilen 
bilgileri onaylaması. Sistemde ka-
yıtlı hesap numarasına taşıt bedelini 
transfer etmesi, gerekmektedir.”

Kış saati uygulaması!
Gün ışığından daha fazla faydalanmak amacıyla ülkemizde kış 
saati uygulaması yıllardır kullanılmıyor.

Gün ışığından daha fazla faydalanmak 
amacıyla ülkemizde kış saati uygulaması yıl-
lardır kullanılmıyor.

Türkiye’de 2016 yılında alınan Bakanlar 
Kurulu kararı ile yaz ve kış saati uygulama-
sına son verildi. O tarihten bu yana tüm yıl 
boyunca GMT+3 zaman dilimi kullanılıyor ve 
saatler ileri alınmıyor ya da geri çekilmiyor.

Resmi bir açıklama gelmediği sürece kış 
saati uygulaması bu yıl da olmayacak.

SMA’lı bebeğe yardım parasını çaldı, 

16 suç kaydı çıktı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde, 
yardım için toplanan paraları ça-
lan hırsız yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Muhsin 
Yazıcıoğlu Caddesi üzerinde bu-
lunan yardım kutusundaki yardım 
paralar çalındı. Yaşanan hırsızlık 
olayı üzerine polis ekipleri zan-
lının yakalanması için çalışma 
başlattı. Sungurlu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'nün titiz çalışmala-

rı sonucu şüpheli C.T., Hacettepe 
Mahallesi Şehit Adil Yıldız Cad-
desi Hanedan Sokak üzerinde ya-
kalanarak gözaltına alındı. Zanlı 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
hakkında düzenlenen soruşturma 
evrakıyla birlikte adliyeye sevk 
edildi.

Zanlının 6'sı hırsızlık suçu ol-
mak üzere toplam 16 ayrı suçtan 
da kaydı bulunduğu öğrenildi.

Yardım için toplanan paraları çalan hırsız polisten kaçamadı

Zanlının 6’sı hırsızlık suçu olmak üzere toplam 16 ayrı
 suçtan da kaydı bulunduğu öğrenildi.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.osmancik.com.tr
www.evrimgazetesi.com

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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Tefecilere operasyon: 

160 gözaltı
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Çorum’un da bulundu-
ğu  58 ilde tefecilere ve dolandırıcılara yönelik mali suç örgüt-
lerine düzenlenen “Kuyu-28” operasyonlarında 160 şüpheli-
nin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
58 ilde tefecilere ve dolandırıcılara 
yönelik mali suç örgütlerine düzen-
lenen “Kuyu-28” operasyonlarında 
160 şüphelinin yakalandığını açık-
ladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, 58 ilde tefecilere ve dolandı-
rıcılara yönelik mali suç örgütlerine 
düzenlenen “Kuyu-28” operasyon-
larında 160 şüphelinin yakalandı-
ğını belirterek, “Aziz milletimizin 
bilmesini isterim ki; organize suç 
örgütleri ve çeteler gibi tefecilere de 
göz açtırmayacağız” ifadesini kul-
landı.

Bakan Yerlikaya operasyonlarla 
ilgili şu bilgileri verdi:

“Emniyet Genel Müdürlüğü 
KOM Başkanlığı koordinesinde, 
İl Emniyet Müdürlükleri KOM ve 
Mali Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu; Adana, Adıyaman, Afyon-
karahisar, Ağrı, Amasya, Antalya, 
Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bingöl, 

Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, 
Denizli, Diyarbakır, Edirne, Ela-
zığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Giresun, Hatay, Ispar-
ta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kay-
seri, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, 
Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, 
Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, 
Nevşehir, Ordu, Samsun, Siirt, Si-
nop, Trabzon, Şanlıurfa, Uşak, Van, 
Zonguldak, Aksaray, Kırıkkale, 
Batman, Şırnak, Iğdır, Yalova, Ka-
rabük, Kilis ve Osmaniye olmak 
üzere toplam 58 ilde düzenlenen 
‘Kuyu-28’ operasyonlarında şüp-
helilerin; tefecilik, kamu kurum ve 
kuruluşlarının zararına yönelik ni-
telikli dolandırıcılık, kişilere karşı 
nitelikli dolandırıcılık, edimin ifa-
sına fesat karıştırma, resmi belgede 
sahtecilik ve vergi usul kanununa 
muhalefet suçlarını işledikleri tespit 
edildi. Operasyonları gerçekleştiren 
kahraman polislerimizi tebrik edi-
yorum. Allah ayağınıza taş değdir-
mesin. Milletimizin duası sizinle.”

Vali Dağlı, “Ahilik geleneği, manevi duygularımızın muhafızı 
ve bu yapının sağlam bir kalesi olmaya devam edecek”

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, “Asırlar öncesinden günü-
müze kadar uzanan ahilik geleneği, 
manevi duygularımızın muhafızı ve 
bu yapının sağlam bir kalesi olmaya 
devam edecektir” dedi.

Ahilik Haftası nedeniyle bir 
mesaj yayınlayan Vali Zülkif Dağ-
lı, Ahilik’in 13’üncü yüzyılda Ahi 
Evran-ı Veli tarafından kurularak, 
bugüne kadar Müslüman Türklerin 
bir yandan sanat ve meslek alanla-
rında yetişmelerini sağlarken, bir 
yandan da onların ahlaki yönden ge-
lişmelerini teşvik eden bir müessese 
olduğunu söyledi.

Medeniyetimizin temel saca-
yaklarından biri olan Ahilik’in 
Anadolu’dan doğarak dünyaya örnek 
olan ticari, ahlaki ve sosyal öğretileri 
içinde barındırdığını vurgulayan Vali 
Dağlı, “Ahilik bir meslek örgütü ol-
masının yanında yardımsever olma-
yı, haksız kazançtan uzak durmayı, 
yoksula sahip çıkmayı, başkasının 
hakkına saygı göstermeyi, din, dil, 
ırk farkı gözetmeksizin herkese eşit 
davranmayı öğütlemesi bakımın-
dan da bir manevi terbiye ocağıdır. 
Ahiliğin, insana değer veren, daya-
nışmayı özendiren ve adaleti amaç-
layan temel ilkelerinden günümüzde 
de yararlanılmakta, insanlığın ortak 

erdemleri olan sevgi, bilgi, dostluk, 
adalet ve dayanışma gibi değerlere 
önem verilmektedir. Ahilik sistemi-
nin kurucusu Ahi Evran-ı Veli’nin 
“Hak ile sabır dileyip bize gelen biz-
dendir; akıl ve ahlak ile çalışıp bizi 
geçen bizdendir” sözünü düstur edi-
nen Ahilik Kültürü, bu yönüyle top-
lumun tüm kesimlerine işini akıl ve 
ahlak ile yapmayı öğütleyen bir reh-
berdir. Bin yıldır bu topraklarda bir 
arada yaşayarak birçok ortak değere 
sahip çıktığımız gibi, Ahi Evran, Yu-
nus Emre, Hacı Bektaşi Veli gibi gü-
zel ahlaklı büyüklerimizin torunları 
olarak bizlere düşen görev bu kültüre 
de sahip çıkmak olacaktır. Asırlar 
öncesinden günümüze kadar uzanan 
ahilik geleneği, manevi duygularımı-
zın muhafızı ve bu yapının sağlam 
bir kalesi olmaya devam edecektir. 
Bu vesileyle, Anadolu’nun manevi 
mimarlarından ve bu büyük teşkilatı 
kuran Ahi Evran-ı Veli’yi rahmetle 
ve minnetle anıyor, 2024 yılı Ahilik 
Haftasının birlik ve beraberlik içeri-
sinde geçmesini, ülkemize ve bütün 
insanlığa güzellikler getirmesini te-
menni ediyor, milletimizin, esnaf ve 
sanatkârlarımızın Ahilik Haftasını 
en içten dileklerimle kutluyorum” 
ifadelerini kullandı.

Gönüllü arama ekibinden 
gerçeği aratmayan tatbikat

Çorum’da muhtemel afetlerde gö-
rev yapmak üzere oluşturulan arama 
kurtarma ekibi gerçeği aratmayacak 
bir tatbikata imza attı.

Ülkemizde yaşanan son deprem-
lerin ardından Çorum Belediyesi ta-
rafından kurulan arama ekibi bir haf-
talık eğitimin son gününde göçen bir 
binanın altından arama ve kurtarma 
çalışmalarının yanı sıra oluşabilecek 
yangına müdahale senaryosu gerçek-
leştirildi. Afet durumunda eğitimli 
ve organize müdahalelerin gerçek-
leşebilmesi amacıyla kurulan arama 
kurtarma ekibi gerçekleştirilen tatbi-
katta ortaya koyduğu başarı ile tam 
not aldı.

İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Sorum-

lusu Ömer Darıcı, İtfaiye Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulan ve gönüllü-
lerden oluşan arama-kurtarma eki-
bine güncelleme eğitimi verdiklerini 
belirtti. 2023 yılında 11 gün süren 
eğitimin bu yıl 7 gün olarak yapıldı-
ğını belirten Darıcı “Bilindiği gibi ül-
kemiz deprem bölgesinde yer alıyor. 
Biz de bu depremlere hazırlıklı ola-
bilmek adına arama kurtarma ekibi-
mize sürekli eğitimler veriyoruz. Bu 
yıl 7 gün süren eğitimlerde yanma, 
yangın bilgisi, yangınlara müdahale, 
enkaz altından arama-kurtarma, sel-
su baskınlarına müdahale bilgilerini 
güncelledik. Eğitimlerimize devam 
edeceğiz” dedi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Eylül 2024 Pazar Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
2 Eylül 2024 Pazartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
3 Eylül 2024 Salı Demet Eczanesi 0364 611 73 98
4 Eylül 2024 Çarşamba Derman Eczanesi 0364 611 40 59
5 Eylül 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
6 Eylül 2024 Cuma Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
7 Eylül 2024 Cumartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
8 Eylül 2024 Pazar   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
9 Eylül 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
10 Eylül 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
11 Eylül 2024 Çarşamba Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
12 Eylül 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
13 Eylül 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Eylül 2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
15 Eylül 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
16 Eylül 2024 Pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
17 Eylül 2024 Salı Derman Eczanesi 0364 611 40 59
18 Eylül 2024 Çarşamba Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Eylül 2024 Perşembe Esra Eczanesi 0364 611 51 44
20 Eylül 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
21 Eylül 2024 Cumartesi   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
22 Eylül 2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
23 Eylül 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
24 Eylül 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
25 Eylül 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
26 Eylül 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
27 Eylül 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
28 Eylül 2024 Cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
29 Eylül 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98
30 Eylül 2024 Pazartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59

Milli raketlerimiz 
Zagreb’den madalya ile döndü
Osmancık’ın gururu olan genç badmintoncularımız, 
Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’de düzenlenen Zagreb Youth 
Open 2024 Badminton Turnuvası’nda ülkemizi en iyi şekilde 
temsil ederek büyük bir başarıya imza attılar!

Osmancık’ın gururu olan genç 
badmintoncularımız, Hırvatistan’ın 
başkenti Zagreb’de düzenlenen 
Zagreb Youth Open 2024 Badmin-
ton Turnuvası’nda ülkemizi en iyi 
şekilde temsil ederek büyük bir ba-
şarıya imza attılar!

20-22 Eylül tarihleri arasında 
19 ülkenin katılımıyla gerçekleşen 
turnuvada, Osmancık Barış Boyar 
Badminton SK Milli Takım spor-
cularımızdan Çağan Boyar çift er-
kekler kategorisinde partneri Turan 
Özden ile ikinci, yine Milli Takım 
sporcularımızdan Yağmur Koçak 
partneri Deniz Çelikbaş ile üçün-
cü gelerek büyük bir başarıya daha 
imza attı.

Milli Takım Antrenörü Barış 
Boyar, Osmancık’ın spor alanında-
ki yeteneklerini bir kez daha gözler 

önüne seren genç sporcuları elde et-
tiği bu başarıdan dolayı tebrik etti. 
Boyar kulüp antrenörü Eren Mu-
rat Güngör başta olmak üzere U13 
Badminton Milli Takımında görev 
yapan, sporcuları ve antrenörlerini 
de kutladı.

Sporcuların uluslararası orga-
nizasyonlarda yarışabilme olanağı 
sağlayan başta Federasyon Başkanı 
Ercan Yıldız olmak üzere tüm Fede-
rasyon Yönetimine de teşekkür eden 
Boyar; “Sporcularımızın üzerinde 
emekleri olan ve destek sağlayan 
Vekilimiz Oğuzhan Kaya’ya, Kay-
makamımız Furkan Duman’a, Be-
lediye Başkanımız Ahmet Gelgör’e 
ve Spor İl Müdürümüz Hüseyin 
Şahin’e şahsım ve tüm ekibim adına 
teşekkür ediyorum” dedi.

Hz. Peygamber anıldı
Çorum’un Osmancık ilçesinde 2024 Yılı Mevlid-i Nebi ile 
Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında 
“Sabah Namazı Buluşması” düzenlendi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
2024 Yılı Mevlid-i Nebi ile Camiler 
ve Din Görevlileri Haftası etkin-
likleri kapsamında “Sabah Namazı 
Buluşması” düzenlendi.

Osmancık İlçe Müftülüğü ve Os-
mancık İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü iş birliğinde düzenlenen program 
Beylerçelebi Camii’nde gerçekleşti.  
Düzenlenen programda öğretmen 
ve öğrenciler tarafından Kur’an-ı 
Kerim ve ilahiler okunup dini soh-
bet yapılırken İlçe Milli Eğitim Mü-

dürü İdris Makineci’nin yaptığı du-
aya hep bir ağızdan “Amin” denildi.

Programa Osmancık Kaymaka-
mı Furkan Duman, Osmancık Be-
lediye Başkanı Ahmet Gelgör, İlçe 
Müftü Vekili Harun Gökcük, öğ-
retmenler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Program sonunda cami bahçe-
sinde vatandaşlara çorba ikramı ya-
pıldı.

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)


